Протокол
заседания членов жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 2017-2018 учебного года по экономике

МБОУ Староюрьевская СОШ           « 16 » __10___ 2017 г.

Тамбовская область,  Староюрьевский район, с.Староюрьево

Количество участников олимпиады:  11   чел.

Председатель жюри: Юдина Мария Николаевна

Члены жюри: Артемова Татьяна Викторовна, Ермакова Марина Васильевна, Стребкова Надежда Васильевна

Повестка дня
1. О результатах проведения   школьного этапа всероссийской олимпиады школьников  по экономике

Решили:

1. Утвердить таблицу результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников  по экономике

Таблицы результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по экономике

10-11   классы (максимальное количество баллов: 57)

Образовательная

организация (юр.лицо

или филиал)

Фамилия Имя Отчество Класс Результ

(колич

ество

баллов)

Апел
ляция

Результат

(количеств

о баллов

после

апелляции/

отсутствия

апелляции)

Статус

участника
Ф.И.О.

учителя

(полностью)

1
МБОУ Староюрьевская

СОШ
Ильинская Валерия Александровна 10 А 20 - 20 призер

Ермакова

Марина

Васильевна

2

МБОУ Староюрьевская

СОШ

Агаджанова

Юлия

Эдуардовна

10 А

11

-

11

 Ермакова

Марина

Васильевна

3

МБОУ Староюрьевская

СОШ

Фролова

Ирина

Владимировна

10 А

9

-

9

 Ермакова

Марина

Васильевна

4

МБОУ Староюрьевская

СОШ

Ведищева

Марина

Владимировна

10 А

8

-

8

 Ермакова

Марина

Васильевна

5

МБОУ Староюрьевская

СОШ

Гарбар

Иван

Валерьевич

10 А

8

-

 8

 Ермакова

Марина

Васильевна